Московская область

                            РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            Р Е Ш Е Н И Е
                                  от 28 июля 2010 года № 63/2010-НА
О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от
2 декабря 2009 года № 122/2009–НА «О бюджете города Реутов на 2010 год» (с

учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.12.2009 № 125/2009-НА, от 15.02.2010 № 4/2010-НА, от 17.03.2010 № 7/2010-НА, от 17.03.2010 № 9/2010-НА, от 21.04.2010 № 19/2010-НА, от 17.05.2010 № 31/2010-НА, от 26.05.2010 № 35/2010-НА, от 30.06.2010 №54/2010-НА, от 14.07.2010 № 57/2010-НА)
.

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 02 декабря 2009 года № 122/2009–НА «О бюджете города Реутов на 2010 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.12.2009 № 125/2009-НА, от 15.02.2010 № 4/2010-НА, от 17.03.2010 № 7/2010-НА, от 17.03.2010 № 9/2010-НА, от 21.04.2010 № 19/2010-НА, от 17.05.2010 № 31/2010-НА, от 26.05.2010 № 35/2010-НА, от 30.06.2010 № 54/2010-НА, от 14.07.2010 № 57/2010-НА) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 1 658 039,0 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 1 708 251,9 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 1 658 039,0 тыс. рублей» заменить словами « по расходам в сумме 1 708 251,9 тыс. руб.»;

2) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2010 году по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

3) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2010 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

4) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению №  3  к настоящему Решению;

5) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2010 год» изложить согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 июля 2010 года № 731/80
Московская область

                            РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            Р Е Ш Е Н И Е
                                  от 28 июля 2010 года № 731/80

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 2 декабря 2009 года № 122/2009–НА «О бюджете города Реутов на 2010 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.12.2009 № 125/2009-НА, от 15.02.2010 № 4/2010-НА, от 17.03.2010 № 7/2010-НА, от 17.03.2010 № 9/2010-НА, от 21.04.2010 № 19/2010-НА, от 17.05.2010 № 31/2010-НА, от 26.05.2010 № 35/2010-НА, от 30.06.2010 №54/2010-НА, от 14.07.2010 № 57/2010-НА)»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 2 декабря 2009 года № 122/2009–НА «О бюджете города Реутов на 2010 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.12.2009 № 125/2009-НА, от 15.02.2010 №  4/2010-НА, от 17.03.2010 № 7/2010-НА, от 17.03.2010 № 9/2010-НА, от 21.04.2010 № 19/2010-НА, от 17.05.2010 № 31/2010-НА, от 26.05.2010 № 35/2010-НА, от 30.06.2010 №54/2010-НА, от 14.07.2010 № 57/2010-НА)». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 2 декабря 2009 года № 122/2009–НА «О бюджете города Реутов на 2010 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 16.12.2009 № 125/2009-НА, от 15.02.2010 № 4/2010-НА, от 17.03.2010 № 7/2010-НА, от 17.03.2010 № 9/2010-НА, от 21.04.2010 № 19/2010-НА, от 17.05.2010 № 31/2010-НА, от 26.05.2010 № 35/2010-НА, от 30.06.2010 №54/2010-НА, от 14.07.2010 № 57/2010-НА)» Главе города Реутов Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров